
Mėgsti žaisti „MINECRAFT“? Šios knygos 
autorius Markas Čevertonas (Mark Cheverton) 

ir jo sūnus šį žaidimą taip pat dievina.  
Tačiau kas atsitiktų, jei „MINECRAFT“  

pasaulis taptų tikrove?
Prisijunk prie Žaidimoriterio999 nuotykių 

ir keliauk į „MINECRAFT“! 
 „KAuTyNės su dRAKoNu“ – trečioji knyga 

apie kovas serveryje.

siaubingoji šmėkla Malakodas ir pabaigažmogis Ere-

busas veda savo pabaisų armiją į serverį, kurį užvaldę 

jie galės sugriauti „Minecraft“ ir įžengti į realų pasaulį. 

Juos gali sustabdyti tik Žaidimoriteris999 ir jo bendra-

žygiai. Tačiau siaubūnų šviečiančiomis baltomis akimis 

vis daugėja... Norėdamas nugalėti pabaisas, Žaidimori-

teris visų pirma turi išsiaiškinti, kas jas taip greitai kuria. 

Jis nuves savo bendražygius į kitą dimensiją, į Pabaigos 

salą, ir mirtį nešantis drakonas išskleis savo milžiniškus 

sparnus...

Kautynės ir nuotykiai tęsiasi!
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Kas yra „Minecraft“?

„Minecraft“ yra nepaprastai kūrybiškas žaidimas, kurį ga-
lima žaisti su žaidėjais iš viso pasaulio, su draugais ar vie-
nam. Tai smėlio dėžės principu (suteikiama visiška veiks-
mų laisvė) sukurtas kompiuterinis žaidimas, leidžiantis 
žaidėjams statyti įspūdingus statinius naudojant įvairių 
medžiagų (akmens, žemių, smėlio, smiltainio ir kt.) blokus. 
Įprasti fizikos dėsniai žaidime negalioja, žaidžiant kūrybi-
niu režimu galima kurti statinius, nepavaldžius gravitacijai 
ar neturinčius atramų. Žemiau matote kosminę stotį, kurią 
Žaidimoriteris999 pastatė savo serveryje.
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Šis žaidimas siūlo įspūdingą kūrybinę laisvę – žaidė-
jai gali statyti ištisus miestus ant aukščiausių kalnų ir net 
danguje, – tačiau visu gražumu jis atsiskleidžia žaidžiant 
išlikimo režimu. Pasirinkus šį režimą, žaidėjo personažas 
atsiduria iš blokų sudarytame pasaulyje, turėdamas tik 
skurdžią aprangą. Žinodami, jog greitai atslinks naktis, 
žaidėjai turi rinkti išteklius (medieną, akmenis, geležį ir 
kt.), kad galėtų pasigaminti įrankių bei ginklų ir apsiginti 
nuo pabaisų. Naktis – pabaisų metas.

Norėdami rasti išteklių, žaidėjai turi kasti šachtas, kad 
aptiktų anglių ir geležies – medžiagų geležiniams gin-
klams ir šarvams. rausdamiesi vis giliau, žaidėjai randa 
olų, lavos kišenių, apleistų kasyklų ir požemių, kuriuose 
nuotykių ieškotojų laukia lobiai, saugomi pabaisų (zom-
bių, skeletų ar vorų). 

Nors žaidimo pasaulyje knibždėte knibžda siaubingų 
padarų, žaidėjas nėra visiškai vienas. Yra didelių serverių, 
kuriuose vienu metu žaidžia – renka išteklius ir galabija 
pabaisas – šimtai žaidėjų. Taip pat yra kaimų, kuriuose 
gyvena ne žaidėjo personažai, o kompiuterio valdomi vei-
kėjai, dirbantys įvairius darbus ir savo namuose slepiantys 
turtus – kartais menkus, kartais didžiulius. Pasikalbėjęs 
su kai kuriais kompiuterio valdomais veikėjais, žaidėjas 
gali iškeisti turimus daiktus į retus brangakmenius, elik-
syrų sudedamąsias dalis, lanką, kalaviją ir kt. 

„Minecraft“ yra nuostabi platforma išradingiems žmo-
nėms, mėgstantiems kurti ir statyti. Tačiau nebūtina apsi-
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riboti vien pastatais. Naudodami raudonakmenio (vieno 
iš išteklių) grandines, žaidėjai gali įkrauti stūmoklius ir 
kitus prietaisus, reikalingus sudėtingesniems mechaniz-
mams kurti. Pavyzdžiui, žaidėjams pavyko sukurti mu-
zikos grotuvus, veikiančius 8 bitų kompiuterius ir įman-
trius mini žaidimus, valdomus raudonakmeniu. versijoje 
1.4.2 pasirodė komandiniai blokai, padedantys dar geriau 
valdyti žaidimą. Tokie patobulinimai suteikė galimybę 
„Minecraft“ žaidėjams visame pasaulyje konstruoti dar 
sudėtingesnius mechanizmus. „Minecraft“ nustojo būti 
tik žaidimu ir tapo savotiška operacine sistema, leidžian-
čia įgyvendinti keisčiausius sumanymus ir pasireikšti taip, 
kaip ankstesnėse „Minecraft“ versijose buvo neįmanoma. 
Ši funkcija padėjo įvairaus amžiaus žaidėjams kurti uni-
kalius žaidimus, žemėlapius ir specialias arenas, kuriose 
žaidėjai kaunasi vieni su kitais. „Minecraft“ pasaulis yra 
kupinas laisvės, įspūdingų mūšių ir kraują stingdančių 
pabaisų. Tai tuščia drobė, atverianti neribotas galimybes. 

Ką sukursi tu?
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Autoriaus žodis

Daugelis žinote, kodėl pradėjau rašyti šias knygas. Jei ne, 
atsiverskite „Invazijos į Tikrąjį pasaulį“ arba „Kovos už 
Požemių pasaulį“ įžangą. Savo internetinėje svetainėje 
www.markcheverton.com sulaukiau daugybės elektroni-
nių laiškų, kurie mane be galo sujaudino ir privertė su-
simąstyti. Dėkoju visiems skaitytojams už padrąsinimą. 
Perskaitęs jūsų laiškus sužinojau, kad daugelis esate susi-
dūrę su chuliganizmu elektroninėje erdvėje bei žaidėjais, 
naikinančiais kitų žaidėjų kūrinius, ir labai dėl to nusimi-
niau. Tikiuosi, jog mano knygos bent šiek tiek padeda ko-
voti su chuliganizmu ir jo nuolatiniais palydovais – bai-
me bei nerimu. Gyvenime man taip pat teko susidurti su 
chuliganizmu, bet apie tai pakalbėsime knygos pabaigo-
je. Tikiuosi, kad „Kautynės su Drakonu“ ir mano klaidos 
padės tiems, kurie dabar patiria tą patį, ką ir aš patyriau 
vaikystėje. Būkite drąsūs ir netylėkite!

Dėkoju visiems, kurie dalijosi komentarais mano sve-
tainėje www.markcheverton.com, ačiū už malonius tėvų 
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ir vaikų atsiliepimus. Stengiuosi atsakyti į kiekvieną elek-
troninį laišką. Labai atsiprašau, jei kam nors užmiršau 
atrašyti, – laiškų tokia daugybė. Savo svetainėje ir toliau 
skelbsiu daug Žaidimoriterio999 gerbėjams skirtos me-
džiagos, kurią jie galės aptarti. Taip pat raginu dalytis savo 
mintimis ir momentinėmis ekrano kopijomis. Atkurkite 
patikusią knygos sceną „Minecraft“ žaidime, padarykite 
ekrano kopiją ir atsiųskite man. Aš jas paskelbsiu viešai, 
kad visi galėtų pamatyti.

Ieškokite Žaidimoriterio999 (Gameknight999) ir Bež-
džionėskelnių271 (Monkeypants271) „Minecraft“ serve-
riuose, skaitykite knygas, elkitės gražiai ir saugokitės pa-
salūnų.

Markas Čevertonas
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I SKYrIUS

Žūtbūtinis mūšis

Žaidimoriteris999 ėjo per sidabrišką miglą. Kiekviena 
jo kūno ląstelė tvinkčiojo iš siaubo. Tuoj tuoj kažkas nu
tiks... kažkas blogo. Ir jis kažkodėl žinojo, kad jam gresia 
mirtinas pavojus. 

Pamažu migla pradėjo sklaidytis. Žaidimoriteris su
prato, kad stovi didelio plokščiakalnio viršūnėje. Sidabriš
kam rūko šydui nusileidus ant žemės, ėmė ryškėti figūrų 
kontūrai. Kompiuterio valdomi veikėjai. Visi ginkluoti ir 
šarvuoti. „Minecraft“ gynėjų likučiai. Pajutęs, kad jis ne 
vienas, Žaidimoriteris atsigręžė ir pamatė Gamintoją 
su Mūrininku, stovinčius šalia. Juodu tyliai kalbėjosi, o 
jų veidai buvo nuožmūs ir kupini ryžto. Žaidimoriterio 
draugai pažvelgė į didžiulę lygumą, plytinčią kalno papė
dėje. Apačioje, žemę nuklojusiame žėrinčiame rūke, kaž
kas judėjo... Pikti, žiaurūs padarai.

„Ar migla reiškia, kad visa tai tik sapnas? – pagalvojo 
Žaidimoriteris. – Pastaruoju metu visi keisti sapnai sken
di švytinčiame rūke.“ 
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Viduje kirbėjo nuojauta, kad mato savo ateitį, nors ir 
negalėjo paaiškinti, iš kur tai žino. Staiga supratęs, kas ne
trukus įvyks, Žaidimoriteris ėmė virpėti iš baimės. Po kelių 
akimirkų jis išvys savo mirtį ir „Minecraft“ pasaulio galą. 
Drebėdamas atsisuko į savo draugus. Šalia Mūrininko sto
vėjo Medžiotoja, nuožmi ir stipri. Rankoje jį laikė užkerėtą 
lanką – dabar Žaidimoriteris jau buvo tikras, kad sapnuo
ja. Raudonplaukė atrodė išvargusi ir išsekusi, beveik per
matoma, tačiau akys degė nepermaldaujamu pykčiu.

„Kokia čia ateitis, jei Medžiotoją dar aname serveryje 
pagrobė Malakodas ir Erebusas? – pagalvojo Žaidimori
teris. – Ką ji čia veikia?“

Žaidimoriteris apsidairė po plokščiakalnį ir pamatė, 
kad jis nusėtas signaliniais švyturiais – permatomo sti
klo kubais, kurių viduje buvo įdėti šviesą skleidžiantys 
blokai. Jų buvo nesuskaičiuojama daugybė. Šimtai, gal 
net tūkstančiai. Dar vienas įdomus dalykas – švietė tik 
du švyturiai, kiti buvo tamsūs. Vienas žibėjo itin ryškiai, 
skleisdamas žėrintį baltos spalvos spindulį tiesiai į dangų. 
Šis blokas buvo didesnis už kitus. Tiesą sakant, jis buvo 
milžiniškas, aukštesnis už kompiuterio valdomus veikė
jus. Jo pagrindą supo deimantiniai blokai, taip pat sklei
džiantys ledo mėlynumo spindulius. Šviesa buvo tokia 
ryški, kad atrodė, jog kiekvienas palietęs blizgantį spin
dulį akimirksniu išgaruos lyg dūmas. Likusieji signaliniai 
blokai buvo įprasto dydžio – visai mažyčiai, palyginti su 
didžiuoju. Švietė tik vienas mažesnysis blokas. Jo žėrintis 
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spindulys atrodė toks pat karštas ir mirtinai pavojingas 
kaip ir didžiojo. 

„Kas čia dedasi? – spėliojo Žaidimoriteris. – Ką aš čia 
veikiu? Kam reikalingi tie signaliniai blokai? Ar čia žūt
būtinio mūšio už „Minecraft“ laukas?“

Žaidimoriteris matė baimę ir abejones visų ant kalno 
susirinkusių kompiuterio valdomų veikėjų veiduose. Prie
šais juos leidosi statūs laiptai, vedantys į lygumą apačioje. 
Tai buvo vienintelis kelias į signalinių blokų plokščiakal
nį, uolomis neužlipsi – per stačios. Žaidimoriteris stebėjo 
Mūrininką, žvilgsniu tyrinėjantį statų šlaitą ir kalno pa
pėdę. Paskui jis atsisuko ir įsmeigė žalias akis į žaidėją, 
kuris nėra žaidėjas.

– Jos artinasi, – niūriai pareiškė kompiuterio valdomas 
veikėjas. – Mažiausiai penki šimtai pabaisų, o gal ir visas 
tūkstantis seka Erebusui iš paskos.

Mūrininkas kampuota ranka pasikasė dailiai apkar
pytą barzdą ir nužvelgė karių veidus.

– Bijau, kad šios siaubūnų armijos nesulaikysime. „Mi
necraft“ pasaulis pasmerktas.

„Pasmerktas?! Jei čia ateitis, ar tai reiškia, kad mes 
pralaimėsime kovą dėl „Minecraft“?!“ – išsigando Žaidi
moriteris.

Jis norėjo šaukti, raginti kompiuterio valdomus veikė
jus nepasiduoti, tačiau negalėjo ištarti nė žodžio. Žaidi
moriteris jautėsi tarsi įkalintas savo kūne – negalėjo nieko 
padaryti, tik bejėgiškai viską stebėti.
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– Nesikrimsk, žaidėjau, kuris nesi žaidėjas, – tarė Ga
mintojas. Jo balsas nuaidėjo per visą viršukalnę. – Padarei, 
ką galėjai. Nieko baisaus, kad nepasisekė. Juk tu stengeisi.

– Ką čia pliauški? – pyktelėjo Medžiotoja. Jos balsas 
Žaidimoriteriui pasirodė netikras, lyg atklydęs iš sapno.

Mergina buvo permatoma, tarsi būtų ne visai tikra, 
tarsi jos likimas dar būtų nenulemtas. 

– Jei pralaimėsim – viskam galas. Nematau, kuo di
džiuotis.

Žaidimoriteris atsisuko ir pažvelgė į Gamintoją. Ber
niukas senio akimis įdėmiai žiūrėjo į jį. Kompiuterio val
domo veikėjo veide atsispindėjo liūdesys.

– Gaila, kad nepavyko padaryti daugiau, – tyliai tarė 
Gamintojas – jo žodžiai buvo skirti tik Žaidimoriteriui. – 
Matei kariauną apačioje. Puikiai supranti, kad šį kartą 
mes negalime įveikti Erebuso ir jo nakties pabaisų. Turi
me vos šimtą kareivių. Jie nesustabdys visa griaunančios 
potvynio bangos.

Gamintojas pažvelgė į didįjį signalinį bloką, Šaltinį, ir 
atsiduso.

– Regis, nebeliko nieko kita, tik kautis ir žūti, – tarė 
Gamintojas, išsitraukdamas kalaviją.

Žaidimoriteris žiūrėjo į jį apimtas nepakeliamo liūde
sio. „Jei čia ateitis, vadinasi, aš visus nuvyliau, mes paty
rėme nesėkmę? Nejaugi daugiau nieko negaliu padaryti? 
Kodėl visu kūnu, visa savo esybe jaučiuosi toks... toks... 
nugalėtas?“
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Jis nenorėjo matyti, kaip žūva jo draugai ir sunaikina
mas „Minecraft“. Žaidimoriteris troško nusisukti, tačiau 
negalėjo, nes visiškai nevaldė savo kūno.

„Reikia ką nors daryti... Turiu pamėginti jiems padė
ti!“ – svarstė jis.

Žaidimoriteris girdėjo pabaisų aimanas – siaubūnai 
pasiekė laiptus, vedančius į kalno viršūnę. Vorų klaksėji
mas, liepsnų švokštimas ir šmėklų dejonės aidėjo keistąja 
teritorija ir stingdė kraują ant plokščiakalnio įsikūrusių 
gynėjų gyslose.

– Dar turiu šį tą padaryti, – tarė Žaidimoriteris vi
siems kompiuterio veikėjams.

„NE! Aš taip nesakiau!“ – šaukė jo protas, tačiau kūnas 
nereagavo.

Judėdamas savarankiškai, jo kūnas įkišo kalaviją į 
dėklą ir prisiartino prie signalinio švyturio – akinamos 
šviesos spindulys kone lietė jo veidą. Jis jautė deginantį 
spindulio karštį, tarsi visa Požemių pasaulio kaitra būtų 
suspausta į vieną žėrintį spindulį.

– Žaidimoriteri, ką darai? – sušuko Gamintojas.
„Ką aš darau?! – apimtas panikos pagalvojo Žaidimo

riteris. – Nejaugi šoksiu į spindulį? Kodėl nebandau visų 
išgelbėti?“

– Nebūk bailys! – sušuko Medžiotoja. – Nepasiduok! 
Kovok kartu su mumis... su manimi.

Jos balse buvo girdėti liūdesys, o akys maldaute malda
vo nesižudyti.
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– Ne. Privalau tai padaryti, – garsiai pareiškė Žaidi
moriterio kūnas.

Atsisukęs į savo draugus, Žaidimoriteris jų veiduose iš
vydo nuostabą. Bičiuliai žiūrėjo, kaip jis artinasi prie mir
tinai pavojingo spindulio. Staiga nuo kompiuterio veikėjų 
atsiskyrė Mūrininkas ir valiūkiškai šypsodamasis priėjo 
prie Žaidimoriterio. 

– O tau kas pasidarė!? – netikėdama savo akimis sušu
ko Medžiotoja.

– Ateis laikas, ir suprasi, – atsakė Mūrininkas.
Tada jis nuėjo į kitą signalinio švyturio pusę, aukštai 

iškėlė kalaviją ir suėmęs rankeną abiem rankomis iš visų 
jėgų smeigė į žemę. Ginklo ašmenys perskrodė pamatinę 
uolieną ir pasigirdo griaustinį primenantis garsas. Su
drebėjo žemė. Tvirtai suėmęs rankeną viena ranka, kitą 
kampuotą galūnę Mūrininkas ištiesė žaidėjui, kuris nėra 
žaidėjas, ir įsmeigė į jį savo žalias akis.

– Už „Minecraft“, – labai tyliai ir ramiai tarė stambu
sis kompiuterio valdomas veikėjas.

– Už „Minecraft“, – atsiliepė Žaidimoriterio kūnas ir 
žengė į karštąjį šviesos spindulį.

„Ar tai galas? – klausė savęs Žaidimoriteris. – Nejaugi 
viskas šitaip baigsis? Jei čia ateitis, ar dar yra vilties? Ar 
galima pakeisti ateitį? O jeigu...“

Staiga aplinkui pasidarė nepaprastai šviesu ir jo kūną 
užliejo skausmas. Paskui šviesa ėmė slopti. Žaidimoriteris 
galėjo prisiekti, kad prieš nugrimzdamas į tamsą girdėjo 
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kažkokį garsą... balsus... šimtus balsų, tarp jų buvo ir gerai 
pažįstamas, seniai girdėtas balsas, priklausantis draugui, 
kurio jis labai ilgėjosi. Balsui pamažu skverbiantis į min
tis, Žaidimoriteris vos nepradėjo šypsotis. Paskui viskas 
aptemo. 
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II SKYrIUS

Pabaisų pėdsakais

Staiga Žaidimoriteris nubudo. Kurį laiką negalėjo atsipei-
kėti ir bandė suvokti, ką visai neseniai regėjo.

„Dar vienas sapnas? – pagalvojo jis. – o gal kažkas 
kita? viskas atrodė tikra, bet kažkaip kitaip. Tarsi maty-
čiau ateitį.“ Jis atsiminė, kaip nuolankiai su likimu susitai-
kę kompiuterio valdomi veikėjai žvelgė į besiartinančią 
pabaisų armiją. Toks mažas gynėjų būrys niekaip nebūtų 
apsaugojęs Šaltinio nuo priešų. Pralaimėjimas buvo neiš-
vengiamas. Žaidimoriteris999, žaidėjas, kuris nėra žaidė-
jas, nieko nebūtų galėjęs padaryti.

Žaidimoriteris papurtė galvą, mėgindamas atsikraty-
ti sapno vaizdinių, tačiau jie malėsi galvoje kaip įkyrios 
musės ir tirpdė jo drąsą. Atsidusęs Žaidimoriteris atsisė-
do ir apsidairė po stovyklą, ieškodamas pabaisų armijos 
pėdsakų. Laimė, matė tik kaimiečius: kepėjus, dailides, 
ūkininkus, siuvėjus, kasėjus, statytojus – dabar visų pro-
fesijų „Minecraft“ kompiuterio valdomi veikėjai vilkėjo 
šarvus. Šalimais gulėjo ginklai. Kaimiečiai čia susirinko 
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Žaidimoriterio dėka, nes jis juos sugėdino ir privertė per-
sikelti į Šaltinio serverį. Aname serveryje jiems nepavy-
ko sustabdyti Erebuso, Malakodo ir jų armijos, todėl visi 
nusekė paskui pabaisas į šį serverį, prie Šaltinio. Tiesa, 
kompiuterio valdomų veikėjų buvo gerokai mažiau nei 
siaubūnų, be to, jie nežinojo, kur eiti ir ką daryti. Užuot 
sugalvoję planą ir nuveikę ką nors naudinga, kaimiečiai 
tiesiog ėjo pabaisų išdegintu taku, tikėdamiesi sužinoti, 
ką jie rezga.

Žaidimoriteris atsistojo ir pasirąžė – iškėlė rankas ir iš-
rietė nugarą, kad sustiręs kūnas pamažu atsigautų po nak-
vynės ant kietos kauburiuotos žemės. Pažvelgęs į juodą 
dangų, ties medžių viršūnėmis išvydo kvadratinį mėnulį. 
Greitai auš. Mėnulio paviršius buvo šviesiai raudonas. Tai 
jie pastebėjo vos patekę į šį serverį, kuriam grėsė pavojus. 
Tikriausiai spalvos pokytis susijęs su pabaisomis – jų ne-
apykanta ir žiaurumas nuodijo „Minecraft“ pasaulį.

„Kažin ar saulė ir mėnulis atgaus tikrąją spalvą“, – pa-
galvojo Žaidimoriteris.

Toliau žvalgydamasis po stovyklą, jis pastebėjo karei-
vius, gulinčius visur, kur tik žemė buvo lygesnė. Armijos 
stovykla buvo įrengta gražiame slėnyje pušyno pakrašty. 
Jis matė šarvuotus karius ir į antklodes įsisupusius kai-
miečius – kompiuterio valdomų veikėjų buvo visur. Žai-
dimoriteris taip pat regėjo aplink išstatytus deglus, kad 
pabaisos negalėtų teleportuotis tiesiai į stovyklą ir kom-
piuterio valdomiems veikėjams būtų ramiau. Tikrojo pa-
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saulio gyventojus tamsa baugino, nes dar būdami maži 
vaikai jie jau žinojo, jog tamsa – pabaisų metas.

Atsargiai apėjęs miegančiųjų kūnus, Žaidimoriteris 
pasiekė stovyklos pakraštį ir susidūrė su patruliuojančiu 
Mūrininku – tikruoju kariuomenės vadu. 

– Žaidėjau, kuris nesi žaidėjas, turėtum ilsėtis, – krei-
pėsi į Žaidimoriterį augalotasis kompiuterio valdomas 
veikėjas. Jis sustojo ir sveikindamasis pridėjo kumštį prie 
krūtinės.

– Negaliu užmigti, – atsakė Žaidimoriteris, – todėl nu-
sprendžiau apsidairyti po stovyklą.

– Tu išmintingas vadas, – tarė Mūrininkas. – visuo-
met atsargus.

„vadas... Labai juokinga“, – pagalvojo Žaidimoriteris. 
Kompiuterio valdomų veikėjų armija gerbė žaidėją, 

kuris nėra žaidėjas, tačiau jis nebuvo jų karvedys. Šiam 
vaidmeniui daug geriau tiko Mūrininkas. Jis mokėjo va-
dovauti – vos išgirdę jo nurodymus, visi puldavo jų vyk-
dyti. Mūrininkui kareivių saugumas rūpėjo ne mažiau, 
nei „Minecraft“ ateitis. Jis buvo tikrasis šios kompiuterio 
valdomų veikėjų armijos vadas, ir Žaidimoriteris tai ži-
nojo. Kad ir ką sakytų Mūrininkas, žaidėjas, kuris nėra 
žaidėjas, jautė esąs tik simbolis, nominalus vadovas, ku-
ris kažkokiu būdu turi visus išgelbėti ir užtikrinti geresnę 
ateitį. Bėda ta, kad jis nežinojo, ką sakyti ar daryti.

– Kol kas viskas ramu, – pareiškė Mūrininkas, dairy-
damasis aplink. – Pabaisų niekur nematyti.



Mėgsti žaisti „MINECRAFT“? Šios knygos 
autorius Markas Čevertonas (Mark Cheverton) 

ir jo sūnus šį žaidimą taip pat dievina.  
Tačiau kas atsitiktų, jei „MINECRAFT“  

pasaulis taptų tikrove?
Prisijunk prie Žaidimoriterio999 nuotykių 

ir keliauk į „MINECRAFT“! 
 „KAuTyNės su dRAKoNu“ – trečioji knyga 

apie kovas serveryje.

siaubingoji šmėkla Malakodas ir pabaigažmogis Ere-

busas veda savo pabaisų armiją į serverį, kurį užvaldę 

jie galės sugriauti „Minecraft“ ir įžengti į realų pasaulį. 

Juos gali sustabdyti tik Žaidimoriteris999 ir jo bendra-

žygiai. Tačiau siaubūnų šviečiančiomis baltomis akimis 

vis daugėja... Norėdamas nugalėti pabaisas, Žaidimori-

teris visų pirma turi išsiaiškinti, kas jas taip greitai kuria. 

Jis nuves savo bendražygius į kitą dimensiją, į Pabaigos 

salą, ir mirtį nešantis drakonas išskleis savo milžiniškus 

sparnus...

Kautynės ir nuotykiai tęsiasi!




